

資金収支内訳表

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 仙台市社会福祉協議会
事業：法人全体

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
事業活動による収入	会費収入	84,701,815	0	0	84,701,815	0	84,701,815		
	寄附金収入	10,104,034	0	0	10,104,034	0	10,104,034		
	経常経費補助金収入	784,192,957	2,788,000	0	786,980,957	0	786,980,957		
	受託金収入	426,257,889	342,110,891	0	768,368,780	0	768,368,780		
	貸付事業収入	694,200	0	0	694,200	0	694,200		
	事業収入	2,399,710	616,750	288,652	3,305,112	0	3,305,112		
	負担金収入	12,767,630	0	0	12,767,630	4,105,334	8,662,296		
	介護保険事業収入	125,159,117	78,947,639	0	204,106,756	0	204,106,756		
	就労支援事業収入	849,158	0	0	849,158	0	849,158		
	障害福祉サービス等事業収入	11,132,083	0	0	11,132,083	0	11,132,083		
	受取利息配当金収入	131,701	0	0	131,701	0	131,701		
	その他の収入	2,867,393	227,933	0	3,095,326	0	3,095,326		
	事業活動収入計(1)	1,461,257,687	424,691,213	288,652	1,886,237,552	4,105,334	1,882,132,218		
	事業活動による支出	人件費支出	1,111,548,450	221,826,673	0	1,333,375,123	0	1,333,375,123	
事業費支出		106,361,423	41,297,227	0	147,658,650	0	147,658,650		
事務費支出		121,167,506	136,310,535	0	257,478,041	0	257,478,041		
就労支援事業支出		868,216	0	0	868,216	0	868,216		
共同募金配分金事業費		31,095,880	0	0	31,095,880	0	31,095,880		
分担金支出		1,182,159	0	0	1,182,159	0	1,182,159		
助成金支出		73,301,720	0	0	73,301,720	0	73,301,720		
負担金支出		55,000	4,105,334	0	4,160,334	4,105,334	55,000		
その他の支出		4,735,271	0	0	4,735,271	0	4,735,271		
流動資産評価損等による資金減少額		4,880	0	0	4,880	0	4,880		
事業活動支出計(2)	1,450,320,505	403,539,769	0	1,853,860,274	4,105,334	1,849,754,940			
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	10,937,182	21,151,444	288,652	32,377,278	0	32,377,278			
施設整備等による収入									
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0		
施設整備等による支出	固定資産取得支出	376,200	208,780	0	584,980	0	584,980		

資金収支内訳表

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 仙台市社会福祉協議会
事業：法人全体

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
収 支									
	施設整備等支出計(5)	376,200	208,780	0	584,980	0	584,980		
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	376,200	208,780	0	584,980	0	584,980		
そ の 他 の 活 動	基金積立資産取崩収入	13,731,874	0	0	13,731,874	0	13,731,874		
	積立資産取崩収入	27,404,246	0	0	27,404,246	0	27,404,246		
	事業区分間繰入金収入	9,988,652	38,300	0	10,026,952	10,026,952	0		
	その他の活動による収入	688,225	0	0	688,225	0	688,225		
	その他の活動収入計(7)	51,812,997	38,300	0	51,851,297	10,026,952	41,824,345		
に よ る 収 支	長期運営資金借入金元金償還支出	296,200	0	0	296,200	0	296,200		
	基金積立資産支出	4,271,961	0	0	4,271,961	0	4,271,961		
	積立資産支出	49,043,217	0	0	49,043,217	0	49,043,217		
	事業区分間繰入金支出	38,300	9,700,000	288,652	10,026,952	10,026,952	0		
	その他の活動支出計(8)	53,649,678	9,700,000	288,652	63,638,330	10,026,952	53,611,378		
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	1,836,681	9,661,700	288,652	11,787,033	0	11,787,033		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)		8,724,301	11,280,964	0	20,005,265	0	20,005,265		
前期末支払資金残高(11)		413,451,752	65,033,395	0	478,485,147	0	478,485,147		
当期末支払資金残高(10)+(11)		422,176,053	76,314,359	0	498,490,412	0	498,490,412		